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Open Nederlandse Kampioenschappen 2012
Amsterdam, 8 - 10 juni 2012

Event 12 Women, 200m Medley Jeugd/Senioren
08-06-2012 Results Prelim
Wereld Record 2:06.15 Ariana Kukors Rome (ITA) 27-07-2009
Europees Record 2:07.46 Katinka Hosszu Rome (ITA) 27-07-2009
Nederlands Record Senioren 2:13.13 Femke Heemskerk Straatsburg (FRA) 24-03-2011
Nederlands Record Jeugd 2:17.23 Sharon van Rouwendaal St. Raphael (FRA) 01-03-2009

rang naam vereniging tijd RT fin. 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Esmee Bos DWK 199600662 2:18.29 +0,82 A A+ 29.94 1:04.71 1:44.74 2:18.29
2. Cynthia Verkaik Orca 199601288 2:20.64 +0,76 A A 31.35 1:08.28 1:47.77 2:20.64
3. Givenchy Sneekes De Dolfijn 199705486 2:27.28 +0,72 B C 31.13 1:10.40 1:53.77 2:27.28
4. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 199700292 2:28.82 +0,81 B D 32.23 1:09.65 1:54.21 2:28.82
5. Nicole Bennis WVZ 199600470 2:30.27 +0,70 B E 32.89 1:12.72 1:55.44 2:30.27
6. Mirl de Boer DAW 199700468 2:30.63 +0,87 B D 33.41 1:11.53 1:56.00 2:30.63
7. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 199702678 2:31.88 +0,81 R E 32.39 1:10.44 1:56.72 2:31.88
8. Asmara Ritmeijer ZVVS 199600790 2:32.18 E 33.44 1:14.42 1:58.08 2:32.18
9. Jana Nikolic SC Winterthur 21901 2:33.15 +0,80 E 32.03 1:13.72 1:58.04 2:33.15

10. Madelon van Dam EIFFELswimmersPSV 199601624 2:34.88 +0,83 E 33.16 1:13.98 2:00.58 2:34.88
11. Elles Becker Zwemclub Zeist 199600628 2:35.29 +0,83 E 31.66 1:11.32 1:59.70 2:35.29
12. Dieudonnee Houtkamp ZPC Bikkel Hoogeveen 199600982 2:35.62 +0,78 E 32.55 1:12.61 1:59.14 2:35.62
13. Esmee Six EIFFELswimmersPSV 199700490 2:36.02 +0,76 E 32.69 1:12.33 1:58.96 2:36.02
14. Manon Koster HZPC 199701312 2:36.36 +0,91 E 33.68 1:13.94 2:00.76 2:36.36
15. Sedona de Keijzer AZ&PC 199603164 2:36.86 +0,73 32.95 1:13.36 2:01.35 2:36.86
16. Claris de Vries Orca 199700942 2:37.32 +0,86 E 34.50 1:14.15 2:01.49 2:37.32
17. Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 2:37.54 +0,70 34.31 1:14.10 2:02.08 2:37.54
18. Latascha Kilian Olympia 199702308 2:37.58 +0,73 33.17 1:14.23 2:02.11 2:37.58
19. Kim Visser Racing Club 199702516 2:37.79 +0,64 32.91 1:11.57 2:00.59 2:37.79
20. Mariska Teske LZ 1886 199601712 2:37.96 +0,86 32.96 1:13.46 2:03.35 2:37.96
21. Lotte Langenhoff Zeester-Meerval 199602580 2:38.50 +0,82 32.98 1:12.43 2:00.38 2:38.50
22. Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964 2:39.20 +0,75 33.45 1:17.02 2:03.26 2:39.20
23. Anouk van der Vlies Zoetermeer 199603226 2:39.70 +0,52 32.67 1:12.27 2:01.74 2:39.70
24. Amy van Lier De Vennen 199603022 2:40.26 +0,76 32.71 1:14.90 2:04.27 2:40.26
25. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 199701478 2:40.27 +0,85 36.35 1:17.18 2:04.41 2:40.27
26. Mendy de Rooi DWK 199700780 2:45.57 +0,74 32.70 1:13.51 2:06.02 2:45.57
27. Kristine Zwaan Zwemvereniging Hoorn 199604426 2:47.58 +0,90 32.83 1:15.52 2:05.87 2:47.58

Jeugd 1 en 2

1. Manon Vermarien Hieronymus 199705680 SM10 3:01.97 +0,87 530 39.47 1:27.47 2:21.74 3:01.97
2. Ilse van Steen Zaanstad (SG) 199703130 SM10 3:13.60 +0,80 440 37.45 1:32.23 2:26.58 3:13.60

all-in

1. Esmee Bos DWK 199600662 2:18.29 +0,82 A A+ 29.94 1:04.71 1:44.74 2:18.29
2. Katarina Listopadova J&T Sport Team 2:19.07 +0,76 A B 29.44 1:04.53 1:46.83 2:19.07
3. Joelle Scheps EIFFELswimmersPSV 199202364 2:20.00 A C 30.36 1:06.66 1:48.16 2:20.00
4. Cynthia Verkaik Orca 199601288 2:20.64 +0,76 A A 31.35 1:08.28 1:47.77 2:20.64
5. Lona Kroese De Dolfijn 198702382 2:22.55 +0,80 A D 30.94 1:08.28 1:49.77 2:22.55
6. Marjolein Delno DWK 199400024 2:22.81 +0,84 A C 31.02 1:06.65 1:49.01 2:22.81
7. A. van Westendorp SC Winterthur 15606 2:22.92 A D 30.21 1:07.40 1:50.99 2:22.92
8. Macy Oortwijn AZ&PC 199500722 2:22.97 A C 31.08 1:07.21 1:50.28 2:22.97
9. Judith van Meijel HZPC 199102076 2:26.11 +0,83 B E 31.60 1:08.14 1:52.56 2:26.11

10. Ilse van Hoorn AZ&PC 199001578 2:26.77 +0,80 B E 30.59 1:07.20 1:52.21 2:26.77
11. Givenchy Sneekes De Dolfijn 199705486 2:27.28 +0,72 B C 31.13 1:10.40 1:53.77 2:27.28
12. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 199700292 2:28.82 +0,81 B D 32.23 1:09.65 1:54.21 2:28.82
13. Nicole Bennis WVZ 199600470 2:30.27 +0,70 B E 32.89 1:12.72 1:55.44 2:30.27
14. Mirl de Boer DAW 199700468 2:30.63 +0,87 B D 33.41 1:11.53 1:56.00 2:30.63
15. Rachelle Visser AZ&PC 199500106 2:31.14 +0,83 B E 30.73 1:11.72 1:56.33 2:31.14
16. Sietske Veldkamp ZPC De Hof 199501628 2:31.81 +0,83 B E 32.03 1:10.33 1:55.80 2:31.81
17. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 199702678 2:31.88 +0,81 R E 32.39 1:10.44 1:56.72 2:31.88
18. Kelly Wigleven MNC Dordrecht 199500058 2:32.08 +0,77 R E 30.88 1:11.71 1:57.35 2:32.08
19. Maud Hoofs Racing Club 199501206 2:32.16 E 31.71 1:13.17 1:57.77 2:32.16
20. Asmara Ritmeijer ZVVS 199600790 2:32.18 E 33.44 1:14.42 1:58.08 2:32.18
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Open Nederlandse Kampioenschappen 2012
Amsterdam, 8 - 10 juni 2012

Event 12, Women, 200m Medley, Prelim, all-in

rang naam vereniging tijd RT fin. 50m 100m 150m 200m

21. Romy van Alphen Olympia 199502776 2:32.43 E 31.41 1:09.34 1:57.20 2:32.43
22. Jana Nikolic SC Winterthur 21901 2:33.15 +0,80 E 32.03 1:13.72 1:58.04 2:33.15
23. Iris Voogt ZV Westland Dijkglas 199504364 2:34.31 +0,75 E 32.95 1:13.81 1:58.73 2:34.31
24. Madelon van Dam EIFFELswimmersPSV 199601624 2:34.88 +0,83 E 33.16 1:13.98 2:00.58 2:34.88
25. Elles Becker Zwemclub Zeist 199600628 2:35.29 +0,83 E 31.66 1:11.32 1:59.70 2:35.29
26. Dieudonnee Houtkamp ZPC Bikkel Hoogeveen 199600982 2:35.62 +0,78 E 32.55 1:12.61 1:59.14 2:35.62
27. Esmee Six EIFFELswimmersPSV 199700490 2:36.02 +0,76 E 32.69 1:12.33 1:58.96 2:36.02
28. Manon Koster HZPC 199701312 2:36.36 +0,91 E 33.68 1:13.94 2:00.76 2:36.36
29. Sedona de Keijzer AZ&PC 199603164 2:36.86 +0,73 32.95 1:13.36 2:01.35 2:36.86
30. Claris de Vries Orca 199700942 2:37.32 +0,86 E 34.50 1:14.15 2:01.49 2:37.32
31. Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 2:37.54 +0,70 34.31 1:14.10 2:02.08 2:37.54
32. Latascha Kilian Olympia 199702308 2:37.58 +0,73 33.17 1:14.23 2:02.11 2:37.58
33. Kim Visser Racing Club 199702516 2:37.79 +0,64 32.91 1:11.57 2:00.59 2:37.79
34. Mariska Teske LZ 1886 199601712 2:37.96 +0,86 32.96 1:13.46 2:03.35 2:37.96
35. Lotte Langenhoff Zeester-Meerval 199602580 2:38.50 +0,82 32.98 1:12.43 2:00.38 2:38.50
36. Claudia den Ottelander TRB-RES 199500552 2:38.65 +0,83 33.79 1:15.89 2:01.90 2:38.65
37. Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964 2:39.20 +0,75 33.45 1:17.02 2:03.26 2:39.20
38. Anouk van der Vlies Zoetermeer 199603226 2:39.70 +0,52 32.67 1:12.27 2:01.74 2:39.70
39. Amy van Lier De Vennen 199603022 2:40.26 +0,76 32.71 1:14.90 2:04.27 2:40.26
40. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 199701478 2:40.27 +0,85 36.35 1:17.18 2:04.41 2:40.27
41. Mendy de Rooi DWK 199700780 2:45.57 +0,74 32.70 1:13.51 2:06.02 2:45.57
42. Kristine Zwaan Zwemvereniging Hoorn 199604426 2:47.58 +0,90 32.83 1:15.52 2:05.87 2:47.58

all-in

1. Magda Toeters AZ&PC 198603552 SM14 2:36.54 +0,84 886 33.93 1:16.54 2:01.27 2:36.54
2. Manon Vermarien Hieronymus 199705680 SM10 3:01.97 +0,87 530 39.47 1:27.47 2:21.74 3:01.97
3. Ilse van Steen Zaanstad (SG) 199703130 SM10 3:13.60 +0,80 440 37.45 1:32.23 2:26.58 3:13.60
4. Anya Dekker Oceanus 199108448 SM7 3:58.39 +0,76 393 58.21 1:51.80 3:07.99 3:58.39
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